[90a]
[1.] Nota quod Ott Kriehstain, Maehthilt uxor sua, Johans Kriestain,1472 1887/1888
Hainricus Kriehstain, Gedrut1473 uxor sua legaverunt in remedium  1889
animarum suarum redditus VI s. dn. perpetualiter danduros de horto sito 
ante portam dicti Rennweg1474 qui fuerat quondam Johannes Wælschen1475 1890
proxima dominica ante festum sancti Thome, de quibus quidem dn.  
cedunt plebano sancti Martini XVI dn., socio suo VI dn., scolari II dn., 
edituo II dn., quod pulset anniversarium capellano hospitalis VI dn., 
scolari suo II dn., rectori scolarium XII dn. Isti omnes debent convenire 
in sero cantare vigilam et in mane missam pro defunctis siquis vero 
neglexerit portione sua carebit et portio istius eodem anno cedit ad lumen 
sancti Martini. Ad lumen sancti Martini I s. dn. proquo tenetur apponere 
IIIIor candelas et tapetum, ad lumen sancti Michahelis IIII dn., ad lumen 
sancti Blasii IIII dn., ad tabulam hospitalis IIII dn. et leprosis IIII dn., 
possessor horti expediet anniversarium praedictum si neglexerit tunc 
praedictus hortus cedit ad lumen sancti Martini et tantum decimator 
expediet anniversium. [2.] Der gart ist vergraben und gilt niutz.

1470 Vermutlich handelt es sich bei C. Ziggil um den urkundlich fassbaren Priester Konrad Ziggil. Dieser  
 stiftete am 3. August 1286 ein Seelgerät zu seinem und seiner Vorfahren Seelenheil (DERTSCH,  
 Urkunden der Stadt Kaufbeuren, U 16, S. 6).
1471 Grisse = Gries ist ein Kaufbeurer Flurname. Das Hl.-Geist Hospital ist am Gries errichtet worden,  
 dieser Platz befand sich außerhalb der um 1200 errichteten Stadtmauern am Ufer der Wertach.  
 FISCHER, Hospitalstiftung, S. 12; STEICHELE/SCHRÖDER, Bistum Augsburg 6, S. 463.
1472 Johans Kriestain von gleicher Hand hinzugefügt.
1473 Ursprünglich stehendes Maehthilt von gleicher Hand mit Gedrut überschrieben.
1474 Das Rennweger Tor oder Renntor lag im Süden der Stadt. Es ist heute nicht mehr vorhanden.
1475 Die Eheleute Agnes und Johannes Welsch sind am 23. September genannt. Agnes Jahrtag ist am  
 1. März verzeichnet. JzB p. 15 (1.3.); p. 68 (23.9.). Johannes wird zwischen 1341 und 1358 urkundlich  
 fassbar (DERTSCH, Urkunden der Stadt Kaufbeuren, U 156, S. 58; U 180, S. 65 f.; U 190, S. 69;  
 U 195, S. 71; U 211, S. 76).
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        [90b]
[1.] Ltz de Linov et Agnes uxor1476 sua obierunt, ordinaverunt et           1891
dederunt hospitali curiam in superiori Germaringen1477 tali condicione, 
quod magister hospitalis tenetur dare omni anno in anniversarius eorum 
IIIIor s. dn., de quibus den. tenetur dare sancti Martini ad lumen III dn., 
plebano ibidem III dn., socio suo II dn., edituo suo dn., capellano 
hospitalis III dn., infirmis nostris III s. dn., ad refectionem pro pane et 
carnibus hoc anniversarium celebretur Thome apostoli ante ogto dies 
aut post VIII dies.
[2.] Ave maria gratia.